PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2022                                                                                      № 598
с. Белая Глина
	О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Белоглинский район
от 15 марта 2018 года № 109 «О подготовке населения в области гражданской обороны, способам защиты при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных
ситуациях природного и техногенного характера»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального  образования  Белоглинский  район,                п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Белоглинский район от 15 марта 2018 года № 109              «О подготовке населения в области гражданской обороны, способам защиты при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера».
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой информации Бело​глинского района и разместить на официальном сайте администрации муници​пального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru)  настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела по взаимодействию с правоохранительными органами муниципального образования      Белоглинский район А.Н. Панчехина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова​ния.
Глава муниципального образования

Белоглинский район                                                                           О.В. Ефимов